Madame/Monsieur le Juge de l'Exécution près le Tribunal 

Judiciaire de MONTLUCON, du vendredi 13 décembre 2024 à 

9h00 ; 

(Cf. assignation ci-annexée) 

L’adjudication aura lieu en un lot pardessus la ou les mises à 

prix ci-après indiquées : 

7.500€ 

SEPT MILLE CINQ CENTS EUROS 

offerte(s) par le poursuivant, outre les clauses et conditions du 

présent cahier des charges. 

CLAUSES ET CONDITIONS SPECIALES 

A - DESIGNATION DES BIENS ET DROITS IMMOBILIERS A VENDRE 

En conséquence, il sera procédé à la vente aux enchères